
Chorvatský prezident: „Je neuvěřitelné, jak
jsou lidé poslušní – proč nosí roušky?“
- CZ24 News | 20. října 2021

CHORVATSKO: Chorvatský prezident: „Je neuvěřitelné, jak jsou lidé poslušní – proč nosí roušky?“

„Zatímco už rok a půl mluvíme jen o koroně, lidé dostávají tisíce jiných zavážnějších nemocí.“ –
Prezident Milanović

Levicový chorvatský prezident Zoran Milanović opět kritizoval koronavirová opatření v zemi a
strašení lidí ze strany médií. Vůdce zdůraznil, že občané by neměli být zbaveni základních svobod a
být nuceni k úmyslné poslušnosti.

Prezident, který v letech 2011 až 2016 působil jako předseda vlády země uvedl, že už bylo
naočkováno dostatečné množství Chorvatů, přestože injekci dostalo pouze 41 procent populace.

„Řekl jsem to po zavedení vakcín a řeknu to znovu … když bude více vakcín než lidí, kteří si je chtějí
vzít, když bude více dávek než lidí, kteří se na ně postaví do řady, obrazně řečeno … pak tato
omezení nedávají smysl.“

Během návštěvy Univerzity v Záhřebu na Světovému dni učitelů Milanovic káral lidi za nošení
roušek.

„Vešel jsem do místnosti a všichni měli roušky. Proč je nosí? … Jaký to má smysl roušku nosit? Proč
lidé, jejichž průměrný věk je 50 let, nosí masku? Poslušnost lidí … někdy je těžké tomu uvěřit. A
poslušní jsou dokonce i ve chvílích, kdy by člověk možná ani poslušný být neměl.“

Prezident uvedl, že loňská opatření týkající se koronaviru byla „protiústavní.“ Milanović kritizoval
politiky, kteří občanům jejich základní práva ustanovovali:

„To, co se stalo loni bylo protiústavní. Všechna ta opatření, která byla přijata bez dvoutřetinového
přehlasování v Parlamentu. Opatření, která zasahovala do lidských svobod, nikoli do práv – odebrány
byly základní svobody. Odebírání svobod byly Parlamentem přijaty s minimální většinou a to už se
nesmí nikdy opakovat.“

https://rumble.com/vnq64a-croatian-president-unbelievable-how-obedient-people-are-why-are-they-w
earin.html

https://cz24.news/chorvatsky-prezident-je-neuveritelne-jak-jsou-lide-poslusni-proc-nosi-rousky/
https://cz24.news/chorvatsky-prezident-je-neuveritelne-jak-jsou-lide-poslusni-proc-nosi-rousky/
https://rumble.com/vnq64a-croatian-president-unbelievable-how-obedient-people-are-why-are-they-wearin.html
https://rumble.com/vnq64a-croatian-president-unbelievable-how-obedient-people-are-why-are-they-wearin.html


Minulý měsíc prezident obvinil média ze zastrašování. „Lidé dostávají tisíce závažnějších nemocí,
zatímco my mluvíme rok a půl jen o koroně,“ řekl.

Prezident kritizoval zprávy zahraničních médií o koronaviru. Milanović vybral levicovou americkou
zpravodajskou stanici CNN a uvedl: „Každý den přemýšlím jestli jsem ještě normální, nebo jsou to
oni, kdo se zbláznil. Šíří paniku. Dělají to od samého začátku.“

Milanović uvedl, že mediální hysterie kolem koronaviru začíná lidem lézt na nervy. Zdůraznil, že je
důležité, aby se jeho země vrátila do normálu.

https://rumble.com/vnper0-president-of-croatia-accuses-media-cnn-of-covid-scaremongering.html

 

https://rumble.com/vnper0-president-of-croatia-accuses-media-cnn-of-covid-scaremongering.html

